Протокол вскрытия конвертов с заявками па участие в открытом аукционе и
открытшя доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке

работ по объекту <<Ремонт шатровой кровли я(илого дома по ул. Ленинаr24l>

08.04.2024 г.

напменованпе заказчика:
Государственная администрация РыбницкогQ района и г. Рыбницы.
Наименование поJIучателя:
МУП (ЖЭУК г. Рыбница>

Председатепь комиссип:
- зttп{еститель глtlвы государственной администрации по

строительству;

Присутствовали члены комисспи :

Jф16.5

- депугат Совета народных депугатов Рыбницкого
района и г.Рыбницы по избирательному округу М l9;

- депутат Совета народных депугатов Рыбницкого
района и г.Рыбницы по избирательному округу Nч29;

- зЕtп{еститель начальника управления ЭиИ госадминистрации;
- начальник отдела ПОиКП госадминистрации;
-директор МУП кЖЭУК г. Рыбницо;
- главный инженер МУП (ЖЭУК г. Рыбница>

Секретариат комиссии:
- зtlп,lеститель начаJIьника управления КХиСИ госадминистрации;

Заседание комиссии проходило в присутствии представителя УБЭП и К МВ.Щ ПМР и
представителя Прокуратуры г. Рыбница и Рыбницкого района.

Извещение о
Министерства

проведении открытого аукциона р€вмещено на официальном сайте
экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по

ссылке: http:/,

1. Вскрытие конвертов с зiulвкtlми на )пrастие в открытом аукционе и открытие доступа к
поДанным в форме электронньD( докуI\{ентов з€UIвкаI\,I по закупке работ по ремонту шатровоЙ
кровли жилого дома по ул. Ленпна,24 проводит комиссия по адресу: г.Рыбница,
пр. Победы,4 в 10.00 час. 08.04.2024 rода,
2. КВОРрl соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.
3. В СРОк, указанный в извещении о проведении закупки поступили 4 (четыре) заrIвки на
rrастие в открытом аукционе.
4. В процессе проведения открытого аукциона велась аудиозапись.
5. На ПРОЦедУре Вскрытия конвертов с заrlвкЕlми на участие в открытом аукционе и открытия
доступа к поданной заявке в форме электронного докрIента на участие в открытом
аУКЦиОне присугствов{UIи представители участников открытого аукциона, подавших зiUIвки
на rIастие в закупке, представившие документы, удостоверяющие личность,
зарегистрировirнные в журнале регистрации участников открытого аукциона (приложение
Nsl к настоящему Протоколу).
6.члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,
подавших зiUIвку на r{астие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов с
зшIвкilN,Iи на участие в открытом аукционе.

7.Перед вскрытием конвертов с зilявкttNlи на участие в открытом аукционе и открытием
доступа к подiшной заявке в форме электронного докуI!{ента на участие в открытом
аукционе комиссия по осуществлению закупок объявила rIастникам, а также всем
присугствующим, о возможности подачи заJIвок на r{астие в открьпом аукционе или
отзыва поданньж ранее зшIвок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о
ПОСлеДствиях подачи 2 (двух) и более заrIвок на участие в открытоIvI аукционе.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявкilми и открытием доступа к поданной
зaIявке в форме электронного документа дополнительньгх заJIвок на участие в открытом
аукционе не представлялось, поданные зtulвки не изменялась и не отзывЕrлась.
8.КОмиссией осуществлена регистрация поданных заrIвок на участие в открытом аукционе
в их поступления

Регистрационный
}lb заявки

.Щата и время
подачи зtUIвки

Наименование участника закупки,
подавшего зtulвку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуЕtльного
предпринимателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
заJIвка

Jфl 05.04.2024 r.
13:49 час.

ооо клемиза>

ль2 08.04.2024 г.
08:48 час.

ООО к!оброва))

Ns3 08.04.2024 г.
09:25 час.

ООО <Эйвер>

лъ4 08.04.2024 г.
09:52 час.

ооо кУникс>

9. В Указанный в извещении срок комиссией вскрыты конверты с зzuIвками на участие в
ОТКРыТоМ аукционе и открыт доступ к поданной в форме электронного документа зffIвке на
rIастие в открытом аукционе в порядке их поступления:

заявки: ЛЪl
Наименование участника закупки,

подавшего зtulвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

ДЛЯ ИНДИВИДУЕIЛЬНОГО

предпринимателя)

ооо клемиза>

Алрес регистрации, адрес
электронной почты

ПМР, г.Рыбница, ул.Чернышевского,47
ooolemiza@mail.ru

.Щата и время подачи зrulвки 05.04.2024 г. l3:49 час.

заявки ЛЪ2
Наименование r{астника закупки,

подавшего зЕUIвку на )п{астие в
зЕlпросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при на_пичии)

дJIя индивидуального
предпринимателя)

_

ООО кЩоброва)

Алрес регистрации, адрес
электронной почты

ПМР, г. Бендеры, ул.Панина,6
dobrova4(@yandex.ru

.Щата и время подачи заявки
(в электронном виде)

08.04.2024 г. 08:48 час.

нныи номер заявки
Наименование участника закупки,

подавшего заrIвку на rIастие в
запросе предложений (наименование
оргtlнизации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

ООО <Эйвер>

Алрес регистрации, адрес
электронной почты

ПМР, г. Тирасполь, ул.Строителей,25
ayver tir@mail.ru

Дата и время подачи зtlявки 08.04.2024 г. 09:25 час.

Реги лъз

ль4

Комиссией проверено нttличие и соответствие докуN(ентов, представленных r{астниками
открытого аукционa' перечню документов, зzuIвленньж в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение Jф2 к настоящему
Протоколу).
l 0.По итогzlп,1 заседапия комиссии:
На уrастие в открьпом аукционе по определению подрядной организации на выполнение
работ по ремонту шатровой кровли жилого дома по ул. Ленина,24 поступило 4 (четыре)
зtulвки - ООО кЛемиза>, ООО к.Щоброва), ООО кЭйвер) и ООО кУникс>.

11. Настоящий Протокол подJIежит рtr}мещению в информационной системе в сфере
закупок.
12. Настоящий Протокол подлежит хрtlнению закtвчиком не менее 5 (пяти) лет с даты

проведения итогов дЕlнного открытого аукциона.
13. Подписи tшенов комиссии:

Председатель комиссии:

члены комиссии:

и

ир ционныи номер заявки
Наименование участника закупки,

подавшего зtulвку на участие в
запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

ооо кУникс>

Адрес регистрации, адрес
электронной почты

ПМР, Слободзейский р-н, с. Глинное,
ул. Мира,144

Uniks2021@,mail.ru
.I[aTa и время подачи заявки 08.04.2024 г. 09:52 час.

Секретариат комиссии:

l-
ý
on

c.l
.i.

оо

F
L-t

оо
д
ь(
ti
сý

а
(ý
Fо
у
Ф
Q

Е2ч
trЕд*ч*
н

*

=
йп

У Фg
Е ýq)
= Едбd (J\э(Yl сЕ оо FоЬ-
оФсЁл,
LEа,=Ы; ý ойэ 9ýEq El9я ЕtЕtсýб>.
ý;"з ::Е н\о з tJLriv

_ }Е.Ё Е Еэ
* н Ё d ý ?ф
oj ь j* 9 F ýнFч(NчА*ý - -Н9gк ,ljцЁ
Е о з !+. С) Ф Фл 1.1 : - Fч

ЁýiЁ ЁF*
l-.J )<:d о ý >9

iJý-йЕ€Ф-_Ел-л
-yJrFц
х Qо
-9L

Ev
!iЧ

=ск-lE rsF=s!фwло
;.у сv-().-_м.-Ф-о("Чa
- эЭЕi; а,i
---ýЕзЁ
!Еl-Y r lý-=5сЁо\ - !?la2

:ý хРс, ý-
Е{9сiэ
;rO
i*
БаяЁ
F (.J
(J Е-lt
х l-.i:trq.
ý-.
lчнц- Е
лv
*l-а9i:v* ЕL>ъ
ФсlЕ
Е-;
лЕ
ч
.\

до
tr
x[
он

I

зо

Фq
Ф
ФозЕ{

I I I l

о
днс)
о- >rо;
н(d
нE{F

I

Е Ёu=9аЬ аЁt Е(€;д
о Ё ll Ё о,Ф

ýЁ аý Е ý1ЁРБ:gKýýl]чh

ýеfiýý-
Е вgtg,tJg

I

l*' g Е'lý1 ф Е cj

Вg Ц ý Е Е
ýьЕý.{Ё'] ý 9 ;'s. Е

Ё iý ý Е ý
н аЕg ý ý
ьЦ У,эЁ оd*ý*rg Ё J ýt1 ё
Е R Fý я Ё

ЁЁэЕЕ$чНълеЁ
€ а Ё ы ь EldtrчЕilFH}lч *lч il*l

(Ё
с)

оь

о

(d
Ф

аюо
l--L

о
о

а.
Ф
Ф

о

о

I

I

l

lл|лlо
lb1

*Ё c-.l cn \t

lф

Ф)
bj

а
ц
rr

ф

Ё

Kl
>E{ lяа lhЕ llаЁ- l,ý(Ё l

ЕЕ li
9 а l,Ёtr lн; t-lrrфl

tEBl
s Е !,ll

EýElс,, ý El
ý ýЕ]
аЕЕ]ч н Fl
9л,I
tr ч 9l
"a ý ol
Е Е El

эý н

Ё býl
i о Elд н HlL * *lijE l

Е,Е l

lH Е l

lЕё l

lЁ Ё
lýэl* ьal>lI(d

9 д

ý-+Н .ёr(d=
Lл
trо
lr
Ф

+ +

q)
Ф

о

д

о
if .oi(€;z
tдн
с)

rr
Ф

+ + +

оФ
аE{\оýод
ц. ,.:
v(D

од

о
Эс{яz
t-о
tr
Фд

ý + +

сý
at]

2q)

ч
о
li _ol

&ен()
ц
Фд

са + + +

фýхЁнцд(j*цЕФоФ
даqtr(ý
йоЁ
Ёý5tr11gьФьа)tsб
ЕlЁлaФу
ь(ё9
э,е,4ц:д
9к7ЕхЕсЁц"
Б9
lФ:с0
*lx

с{

E(l
ll

9hl

Fvl
ЕБF.с(lФнЕЕqlЁ ý э Ё PliE з;Е ýl
61 D. t_. ýi _ ýl
*.rЕнýýl
vr_rНЦО'--iоtrl-xE(HSZEJ
_ Е lu 6)

Е ! Е,Еаа
ЕЕýЕЁ:i+ч19*уýrлL]ЁНыlЕsБЕ
_lч]лнi;л,дl-vЕ,l

=Н
о Ьа dсЁЕФЬ1!?ь

ЕяЦgЁý
! :- b.l i-i *_ соrlцаFJtr9Бýý-t
Е в 9 ыцЁса а.й tr Y ý

5Е l>l 0-)l
\z]>:

*Ё:с)ýьФ
Е,Б хлЦЕЕоэЦýýчRжЁ?\;

гЕ ýRtsi
н )ъý1
Е8ýс)Фý>EF}sБ

ч

l,.о
Ф
ь
ф

-н
оЁ>Бьо
ýdLgй,о
х0)
Ёý
=J
Фо.Fо
ккоtrакEгчЬц
ýч
F>t

^Yхý

б g!

: ý Ё,= в Ёl

Е В; Е й'"l
L н Е ь; дI
ts б" Е я T ,xl

R'B ý Е Ё Е.: iQ iiN ý с

3 Е Е ёЕ Ё? О л ч \J<r
о Q; = r.,Z
i\9нFý!€

ЕiFаýЕ
cl )J () х:1 с03; Е ч; s_
i.llýE{Et-
ЕЕеýхВý>ос.lй*
- >,ic х Ф эЭ ь. Е У о.=t99Ф9Ё

н.цL-ttr!н

Ёý c.l с-) +

cl

Ё Е,?aiбlо|бrrI
Ё Fr- rl .

Еа
F-9ý
Еý
-. 6)хЦiiФдФ

9tr
9€ý
aJэ
о' ýýqЕ
-Ф
Фai?
Фц
зý?хоЕ
:q)

ввij9Frс)_дЕt-X
е)*
хЕ
rE
Ёд5
1сr
аd
лF.
tlо
z2
crY
Е.цоо,а. ;
!l :.,а

6)

KtЕЕ
Е(d
3
Я o.t

i>oФýtr5ЕЕоьх(Ё
5 Ern
Ё 9G
Е li_Ц Д_оr

ý r91
=Фь:g hдХЕ А оО
ý Е Еý
9 н s;ý Ё'ьоQН Kl r.5хпЬ

+ + + + + +

+ + + + + + +

+ + + + + + +

+ + + + + + +

lдl"5
Bl-
ц>
9Е
HL
С) )rFЕ
ЕЕа(ЁФ:
dй
р9
Еý
>lý

ýэ
ýЁEi)
(ý с)E{ Е{] Е

Фlýj-эlf; Е ý ýlý ,хý ý : l

ýп=йЁ*"ý=Ё
l

ý€ýýЁýýýfiýfl

ffiýýýýýý*

ЕнЕ l* L ц..l
!Е ), iЦ )ýl

,ýЕЁЕl
в ý8 Е El
Ё ! F !ltr-.Хос.)l
ь" ý ьQJЕ ý i{ л trlýЕбЕ,l

ЁrнýgI
ý Е ýEBIi€ g н ,БI:
ý 9 ^ F. ýl,

u ý ý Е ýl iл Д F lл il }л ;i ц v *l.J ч Ф о OI(

+Е aнnlj

б3 l'HI
Hl]
o, 1 iHl;
Ell
9l:
c.lltHl(
Ф l.|н|]ol!
ul,
=lбil|с
< l,E?lЁ
<l L
Dlt
]Ic

цij сэ )ý
ц

z*н*
оЁ цн ьо. iib> чл'АJaЕ EL- >ýь*Е
-i:*лiзхЁ
i.: ý,8
дJ*нч: л о-о
9 Е frЁzФ F З
]djHxi(d*c)', Н)ý t-i39ёiчE Е]gxFjЦйr.iЕ(Ёсd

i +,g е]: о Ф оl, tr E{ El
l

а
уо
0)

О!
сЕчiЁ
Е;Б
bjLrLрл.в{tss

iEýa-lо-о 0d l

ёаЁ Il:c)l

ýýý ld - о t*lý5X5lf :9 ýl;dЕFli а l Fl:;ýPl
iEfi0l|.' :с Е i/l

iЁ 8 si.oýxll

Flol(ol
бзl,al

iФlrфlt
Бl:E{l l
oll.(

!lc
Ol r
цl t

5Zll
rlJ
ýlc1l к-lL

.ч
F
э
д
1)

rI

;l
ii
rl

la.l <{)ýl доIFýz
|-clсol Еýs
lдJЕl8 9ё 9
lЕ..,д> }lнU.rлl ! Е .\ J* U
l*vлнlФ !с * У ад
lý о Ё х х Ё
lн!ýч!.lE tE я Ё 5lE Е ij йо 9llY У п i: ý ts

lx; Ё g Е ilг;8 ý v Бlз ь( О о.ý аЁ{trФFtrЕ
vлrýtrЕЁФ ^ЁлLvLv^l

Е;Еýgi!сЕgtrЕч
ч Ё 5 аё ý}5 ý ý 3зё ý В.о 8 3цtьtr rо.ч ц

oJi*
оFЬ
tс !^, El
i-Фjl
ii '-l l-i l

* xal* О i]lEox.i
о а. Fl

ь;Ёl
ь ýЕ?йяlJ ts xlхýi*|
Ё8Еlа а. ý. lЕ о ol
r ;- зI
5ЁаI
{ сý Фl.L Ф crl

\п \о ь оо

+

d
tN
c.l
\f,

od

-
tr(ý
ц

+

+

+

+

lдl>
ll<Дк'одон(.) оо.даtrнФ
ýý_Фa| Kl
Е.9
ýlr
ёg,в
Е 9а
"Цýý !зоri9Lьtr
g{ ý
н очl

R ý:l
уоFlzс)ol

El 5-Hl *l ь(

HlElE=
}5l н Е

внЁЁф дl ij ё

Э ýl Е 1g
Е Еl

g аF
S EI 9 Е оbol Еiй:s
ý El ВЁ ýl

ýЁl FiЁI
ýEt ýра

о\